
UCHWAŁA NR XIX/137/2016
RADY GMINY RADECZNICA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz.885) Rada Gminy  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 21.332.454,00 zł,  z tego dochody 
bieżące w kwocie 18.506.759,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.825.695,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1,  w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.241.305,47 zł,

2) dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 339.600,00 zł,

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.291.227,00 zł,

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 83.000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 25.000 zł,

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 343.440,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 22.897.002,00 zł, z 
tego wydatki bieżące w kwocie 18.021.002,00 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 4.876.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,  w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone  gminie ustawami 
w kwocie 5.241.305,47 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.807.797,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 83.000,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 25.000 zł,

5) wydatki na realizację zadań z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 343.440,00 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.564.548,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w zał. Nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 809



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.849.489,44 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 284.941,44 zł.

3.  Przychody i rozchody budżetu gminy sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu, zestawione są w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się  rezerwy:

1)  ogólną w kwocie 134.750 zł,

2)  celową w kwocie 53.909,54 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1.  Wydatki na zadania inwestycyjne nie objętymi wieloletnimi programami inwestycyjnymi 
w kwocie 4.610.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 5.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę 
nie może przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 800.000 zł.

§ 9. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 243.432,57 zł, zgodnie z zał. nr 6.

2. Określa się wydatki jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z zał. nr 7.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000 zł.

1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek  udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się 
w kwocie 1.000.000 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania   przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej  innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Dubaj

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 809



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/137/2016

Rady Gminy Radecznica

z dnia 22 grudnia 2016 r.

 Przychody budżetu gminy w roku 2017. 

A.  Przychody 

Lp
.

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1. § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 1.849.489,44
Razem przychody 1.849.489,44

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu budżetowego:

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 1.849.489,44 zł.

.

B.  Rozchody 

Lp
.

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 206.800,00
2. § 994 Przelewy na rachunki lokat 78.141,44

Razem rozchody 284.941,44

Informacje uzupełniające:

1. Spłata pożyczki z WFOŚiGW w Lublinie 206.800,00 zł.

2. Utrzymanie rezultatów projektu pn:” Budowa oczyszczalni ścieków

w Radecznicy” 78.141,44 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 809



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/137/2016

Rady Gminy Radecznica

z dnia 22 grudnia 2016 r.

 Z e s t a w i e n i e 
 Planowanych kwot dotacji z budżetu gminy 

 na rok 2017. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. DotacjaLp
. Paragraf

Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji
Podmiot. celowa

1. 600           60014
6300

Powiat Zamojski 100.000,00 100.000,00

2. 600           60016
6300

Gmina Turobin 150.000,00 150.000,00

3. 853           85311
2710

Gmina Sułów 7.465,00 7.465,00

4. 853           85311
2710

Gmina Zwierzyniec 5.332,00 5.332,00

5. 921           92109
2480

Gminne Centrum Kultury
w Radecznicy

150.000,00 150.000,-

6. 921           92116
2480

Biblioteka Publiczna
Gminy Radecznica

113.000,00 113.000,-

Razem 525.797,00 263.000,- 262.797,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. DotacjaLp
. Paragraf

Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji
Podmiot. celowa

1. 754        75412
6230

OSP Podlesie Duże 16.000,00 16.000,00

2. 801        80113
2360

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym

„Krok Za Krokiem”                   
w Zamościu

63.000,00 63.000,00

3. 851        85153
2360

Organizacje pożytku 
publicznego

8.000,00 8.000,00

4. 851        85154
2360

Organizacje pożytku 
publicznego

48.000,00 48.000,00

5. 921        92120
2720

Parafia Rzymsko-Katolicka
Mokrelipie

5.000,00 5.000,00

6. 92692605
2360

Podmiot realizujący zadania
z zakresu kultury fizycznej

24.000,00 24.000,00

Razem 164.000,00 164.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 809



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/137/2016

Rady Gminy Radecznica

z dnia 22 grudnia 2016 r.

 Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017. 

Lp
.

Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota planu

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  400.000,00
1. Budowa ujęcia wody w Gorajcu 400.000,00

 Dział 600 Transport i łączność  3.585.000,00
1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2919L 35.000,00
2. Budowa drogi gminnej Nr 154 w m. Gorajec Zagroble

W tym Fundusz Sołecki Gorajec Zagroble
50.000,00
8.500,00

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 110106L Podlesie Duże – Podlesie Małe 550.000,00
4. Budowa drogi gminnej Nr 110102L w miejscowości Zaburze 440.000,00
5. Przebudowa drogi powiatowej 2903L na odcinku Zaporze – Nowa Wieś 2.510.000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  365.000,00
1. Zakup ładowarko-koparki 350.000,00
2. Zakup traktorka do koszenia trawy z osprzętem do odśnieżania chodników 15.000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  60.000,00
1. Rozbudowa remizy OSP Gorajec Zagroble 60.000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie  50.000,00
1. Wykonanie ogrodzenia przy Gimnazjum w Radecznicy 50.000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150.000,00
1. Opracowanie dokumentacji projektowych i wniosków aplikacyjnych 100.000,00
2 Opracowanie dokumentacji na dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej

w Radecznicy
50.000,00

 Ogółem wydatki inwestycyjne  4.610.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 809



Lp Nazwa sołectwa Kwota Uwagi

1 2 3

1. Czarnystok 22 777,02

2. Dzielce 7 114,68

3 Gaj Gruszczański 9 628,70

4. Gruszka Zaporska 12 343,84

5 Gorajec Stara Wieś 12 972,34

6. Gorajec Zagroble 17 170,76

7. Gorajec Zagroble Kolonia 7 164,96

8. Gorajec Zastawie 14 631,60

9 Latyczyn 18 025,52

10. Mokrelipie 14 908,14

11. Podborcze 8 597,95

12. Podlesie Duże 9 151,03

13 Podlesie Małe 6 938,70

14. Radecznica 25 140,20

15. Trzęsiny 7 315,80

16. Wólka Czarnostocka 8 019,72

17. Zaburze 17 045,06

18 Zakłodzie 9 025,33

19. Zaporze 15 461,22

243 432,57O G Ó Ł E M

                                                                                             Załącznik Nr 6               

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2017 ROKU

    do Uchwały Nr XIX/137/2016 Rady Gminy  Radecznica z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie

                  uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 809



 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2017 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

1. Czarnystok 22 777,02

1.1  Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Remont dróg 10 000,00

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 3 000,00

remont  remizy OSP 3 000,00

1.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

Pozostała działalność 90095 3 000,00

remont stoczku "Czarnystok Ruś" 3 000,00

1.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 777,02

Pozostała działalność 92195 6 777,02

zakup drzwi i sprzętu do siłowni 3 000,00

organizacja placu wiejskiego dla dzieci 3 777,02

2. Dzielce 7 114,68

2.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00

zakup bramy do garażu OSP 5 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 114,68

Pozostała działalność 92195 2 114,68

organizacja dożynek 2 114,68

3 Gaj Gruszczański 9 628,70

3.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 6 328,70

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 328,70

modernizacja OSP 6 328,70

3.2 Transport i łączność 600 3 300,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 300,00

remont dróg 3 300,00

4. Gruszka Zaporska 12 343,84

4.1 Transport i łączność 600 12 343,84

Drogi publiczne gminne 60016 12 343,84

budowa drogi wiejskiej (odcinek Kolnia Granice) 12 343,84

5 Gorajec Stara Wieś 12 972,34

5.1 Transport i łączność 600 12 972,34

Drogi publiczne gminne 60016 12 972,34

remont i modernizacja dróg gminnych 12 972,34

6. Gorajec Zagroble 17 170,76

6.1 Transport i łączność 600 17 170,76

Drogi publiczne gminne 60016 17 170,76

budowa drogi nr 154 8 500,00

budowa drogi nr 173 8 670,76

7. Gorajec Zagroble Kolonia 7 164,96

7.1 Transport i łączność 600 7 164,96

Drogi publiczne gminne 60016 7 164,96

położenie płyt betonowych 7 164,96

8. Gorajec Zastawie 14 631,60

8.1 Transport i łączność 600 14 631,60

Drogi publiczne gminne 60016 14 631,60

budowa drogi k/Bielak 7 000,00

budowa drogi na Czworożek 7 000,00

kruszywo na drogi 631,60

9 Latyczyn 18 025,52

9.1 Transport i łączność 600 8 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00

zakup kruszywa na utwardzenie dróg 8 000,00

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 90004 1 000,00

zakup krzewów 1 000,00

9.3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 9 025,52

Ochotnicze straże pożarne 75412 9 025,52

modernizacja OSP 9 025,52

10. Mokrelipie 14 908,14

10.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 8 000,00

propagowanie idei przeciw pożarowej 4 000,00

energia elektryczna 4 000,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 408,14

Pozostała działalność 92195 4 408,14

dożynki i uroczystości wiejskie 908,14

zespół "Andrzejkowe nutki" 3 500,00

10.3 Transport i łączność 600 2 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 500,00

kruszywo na drogi i okolice świetlicy 2 500,00

11. Podborcze 8 597,95

11.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 1 597,95

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 597,95

energia elektryczna 1 597,95

11.2 Transport i łączność 600 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00

budowa drogi nr 177 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 809



12. Podlesie Duże 9 151,03

12.1 Transport i łączność 600 5 100,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 100,00

budowa drogi k/Bielaka 5 100,00

12.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 4 051,03

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 051,03

energia elektryczna 1 251,03

drzwi wejściowe w remizie OSP 2 800,00

13 Podlesie Małe 6 938,70

13.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 000,00

zakup kruszywa na drogi 2 000,00

13.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 4 938,70

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 938,70

zakup naczyń i regałów 2 638,70

energia elektryczna 1 300,00

zakup kosy spalinowej 1 000,00

14. Radecznica 25 140,20

14.1 Transport i łączność 600 18 140,20

Drogi publiczne gminne 60016 16 000,00

modernizacja ul. Zdrojowej, nowa nawierzchnia 10 000,00

modernzacja ul. Ludowej odprowadz. wód gruntowych 6 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 2 140,20

remont dróg wewnętrznych w sołectwie 2 140,20

14.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00

wyposażenie świetlicy OSP 5 000,00

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00

Pozostała działalność 92195 2 000,00

organizacja imprez kulturalnych 2 000,00

15. Trzęsiny 7 315,80

15.1 Transport i łączność 600 7 315,80

Drogi publiczne gminne 60016 7 315,80

remont chodnika 7 315,80

16. Wólka Czarnostocka 8 019,72

16.1 Transport i łączność 600 4 200,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 200,00

remont dróg 4 200,00

16.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 3 819,72

Ochotnicze straże pożarne 75412 3 819,72

remont rampy i schodów 2 400,00

energia elektryczna 1 419,72

17. Zaburze 17 045,06

17.1 Transport i łączność 600 17 045,06

Drogi publiczne gminne 60016 17 045,06

remont dróg 17 045,06

18 Zakłodzie 9 025,33

18.1 Transport i łączność 600 9 025,33

Drogi publiczne gminne 60016 9 025,33

remont dróg 4 025,33

dofinansowanie budowy drogi 5 000,00

19. Zaporze 15 461,22

19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 1 400,00

19.2 Ochotnicze straże pożarne 75412 1 400,00

19.3 energia elektryczna 1 400,00

19.1 Transport i łączność 600 14 061,22

Drogi publiczne gminne 60016 14 061,22

remont drógi 14 061,22

Dział 600 60016 169 830,91

Dział 600 60017 2 140,20

Dział 754 75412 52 161,62

Dział 900 90095 3 000,00

Dział 900 90004 1 000,00

Dział 921 92195 15 299,84

O G Ó Ł E M 243 432,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 809


		2017-02-24T13:01:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




